5 CERVECERÍA SABAIBEER  S.A.: CLAUSULA  CUARTA.- 

6. ARTICULO QUINTO .- CAPITAL SOCIAL.- El Capital 

7. 

8 

Social de la Compañía es de CIENTO OCHENTA Y UN 

MIL CIEN DOLARES CON CERO CENTAVOS DE DÓLAR DE LOS 

9 ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (USD $181,100.00), 

10 dividido en ciento ochenta y un mil cien acciones 

11 (181,100) nominativas , ordinarias e indivisibles, 

12 cuyo valor es de un dólar de los Estados Unidos de 

13 América cada una. Están numeradas del cero cero 

14 cero cero cero cero uno (0000001) a la ciento 

15 ochenta y un mil cien inclusive (181.100) las

[...]

“ESTATUTO DE LA COMPAÑÍA CERVECERÍA SABAIBEER S.A: CLAUSULA 
CUARTA.- ARTICULO QUINTO.- CAPITAL SOCIAL.- El Capital Social de la 
Compañía es de CIENTO OCHENTA Y UN MIL CIEN DOLARES CON CERO 
CENTÁVOS DE DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (USD 

5181,100.00), dividido en ciento ochenta y un mil cien acciones (181,100) 

vominalivas , ordinarias e indivisibles, cuyo valor es de un dólar de los Estados Unidos 
de América cada una. Están numeradas del cero cero coro coro cero cero una 
(0000001) a Ía ciento ochenta y uno cien inclusive (181.100) las mismas que estan